ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 002, PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 145/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROSANE TORNQUIST PETRY, Prefeita Municipal de Vera Cruz, por meio

da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito

preliminar divulgado em 07/10/2013, fica este ratificado, tornando-se gabarito definitivo. O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo, conforme relatório de notas

Anexo deste Edital está divulgado no Painel de Publicação do Município, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.veracruz-rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia

18/10/2013, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Processo Seletivo

nº 120/2013, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Vera Cruz, 17 de outubro de 2013.

ROSANE TORNQUIST PETRY

Prefeita Municipal

http://www.objetivas.com.br/
http://www.veracruz-rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 3

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 145/2013 - 17/10/2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

 NÍVEL MÉDIO

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 ALINE HELOISA FRANTZ 296 17 27,00 25,00 15,75 6,00 73,75

 AMANDA FERNANDA PEIL 298 2 21,00 17,50 13,50 7,50 59,50

 CAROLINE NAIARA WENDLAND 232 18 24,00 12,50 13,50 4,50 54,50

 CASSIO DA SILVA MULLER 219 26 36,00 20,00 20,25 7,50 83,75

 DANIELA ALEXSANDRA DA SILVA 257 19 27,00 12,50 11,25 3,00 53,75

 DEBORA ROBERTA WINK 281 22 21,00 10,00 9,00 6,00 46,00 R

 DIANA BEATRIZ ALVES SCHNEIDER HOCHSCHEIDT 289 24 24,00 12,50 9,00 6,00 51,50

 ELAINE TEREZINHA BORGES JANDREY DE OLIVEIRA282 3 12,00 10,00 6,75 4,50 33,25 R

 EMANUELLA DOS SANTOS VARGAS 244 16 36,00 22,50 20,25 7,50 86,25

 EVELYN CRISTINE BARBIAN 328 6 24,00 20,00 11,25 6,00 61,25

 FABIELE MONTE BLANCO DINIZ 245 8 27,00 17,50 13,50 4,50 62,50

 FABRICIO BULLERJAHN OLIVEIRA 284 25 33,00 22,50 15,75 4,50 75,75

 FERNANDA ALINE HOFF 301 14 24,00 10,00 11,25 4,50 49,75 R

 FERNANDA SCHIPPER 266 28 15,00 10,00 11,25 7,50 43,75 R

 FRANCIELI EDUARDA DA ROSA 326 4 21,00 7,50 11,25 6,00 45,75 R

 GABRIELA HELENA GEHRKE 274 23 24,00 20,00 20,25 7,50 71,75

 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 278 20 27,00 15,00 11,25 4,50 57,75

 HENRIQUE LUIS PETRY 222 21 30,00 22,50 13,50 7,50 73,50

 JULIAN DIAS FERREIRA 204 1 27,00 10,00 9,00 6,00 52,00

 JULIANA JAQUELINE DA SILVA 237 9 24,00 7,50 11,25 3,00 45,75 R

 KAROLINA LARYSSA WINK 311 5 21,00 20,00 20,25 7,50 68,75

 LARISSA LOEBENS 235 15 27,00 17,50 18,00 7,50 70,00

 LARISSA MAIRA EICHHERR 236 7 27,00 12,50 6,75 7,50 53,75

 LUCAS RENI AIRES OLEQUES 303 27 33,00 15,00 15,75 4,50 68,25

 NELSON FLORES DA SILVEIRA JUNIOR 273 32 12,00 5,00 11,25 0,00 28,25 R

 RAQUEL CELINA ESPRANGER DE LIMA 297 31 21,00 15,00 13,50 4,50 54,00

 RAQUEL DOS SANTOS 264 37 27,00 15,00 13,50 4,50 60,00

 SHEILA CRISTINA TOMAZ DA SILVA 265 38 36,00 22,50 13,50 7,50 79,50

 STEFFANI DIEMER 288 39 18,00 17,50 13,50 4,50 53,50

 SUELIN GIOVANA PAULI 339 41 30,00 22,50 20,25 4,50 77,25

 THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 343 36 36,00 25,00 18,00 7,50 86,50

 VANESSA BRIZOLLA DA ROCHA 203 40 15,00 15,00 15,75 7,50 53,25

NÍVEL SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 342 46 30,00 22,50 18,00 7,50 78,00

 MONIQUE HECK 330 42 27,00 12,50 15,75 7,50 62,75

 NOEMI DOS SANTOS 290 44 12,00 12,50 6,75 7,50 38,75 R

 VANESSA ELLWANGER 286 45 24,00 20,00 13,50 7,50 65,00

NÍVEL SUPERIOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 LEONARDO FERNANDO WINK 263 47 27,00 25,00 18,00 7,50 77,50

NÍVEL SUPERIOR - FARMÁCIA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 JULIA LUIZA KERN 254 48 27,00 20,00 18,00 6,00 71,00

 NÍVEL SUPERIOR - GASTRONOMIA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 DIULI JANAINA GUEDES 329 49 12,00 12,50 13,50 6,00 44,00 R

 NÍVEL SUPERIOR - INFORMÁTICA (LICENCIATURA)

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 DIEGO GUSTAVO HALMENSCHLAGER WERNER 300 50 15,00 10,00 13,50 4,50 43,00 R

 NÍVEL SUPERIOR - LINGUA PORTUGUESA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 MARILENE MARLISE DA SILVA 320 52 24,00 15,00 18,00 7,50 64,50

 MIRIANA ULLRICH RUSCH 240 51 27,00 7,50 11,25 7,50 53,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 3 de 3

 NÍVEL SUPERIOR - MATEMÁTICA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 LUCIANA ELISA TORNQUIST 207 53 18,00 17,50 18,00 6,00 59,50

 TATIANE BEATRIZ LOPES 279 54 18,00 12,50 13,50 7,50 51,50

 NÍVEL SUPERIOR - NUTRIÇÃO

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 FRANCIELE THAIS QUOOS CORREA 216 56 24,00 10,00 13,50 6,00 53,50

 NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 ALESSANDRA MANZKE 215 63 15,00 10,00 9,00 4,50 38,50 R

 BRUNA TAINARA PFEIFER BEHLING 276 70 18,00 15,00 13,50 7,50 54,00

 CARLA CRISTINE REIS 349 71 21,00 15,00 11,25 6,00 53,25

 CATIUCE SEVERO DA ROSA 294 76 21,00 12,50 18,00 6,00 57,50

 DIULLI MONITTIELI MULLER 335 73 27,00 22,50 11,25 6,00 66,75

 DJANICE NEPOMUCENO FERRARI 317 72 18,00 22,50 18,00 6,00 64,50

 JULIANA CRISTINA ROOS 239 60 21,00 12,50 15,75 4,50 53,75

 KELIN DAIANE WINK 256 61 21,00 5,00 9,00 6,00 41,00 R

 LEILA LOPES DA FONTOURA 233 75 27,00 7,50 15,75 6,00 56,25

 LUCIANE GONCALVES ALVES 246 65 15,00 12,50 11,25 7,50 46,25 R

 MARCIA DO NASCIMENTO 224 59 33,00 5,00 13,50 4,50 56,00

 MILDA SCHWENDLER 218 62 36,00 20,00 18,00 4,50 78,50

 PAMELA LUIZA ROVEDDER 337 64 21,00 5,00 11,25 7,50 44,75 R

 RAQUEL ALESSANDRA PAULI 346 69 18,00 5,00 13,50 7,50 44,00 R

 ROSA MARIA BECK DA SILVA 336 58 18,00 10,00 13,50 7,50 49,00 R

 VALQUIRIA REGINE PAZ 347 57 30,00 10,00 11,25 7,50 58,75

 VERONICA RODRIGUES PINHEIRO 210 74 21,00 7,50 13,50 6,00 48,00 R

 NÍVEL SUPERIOR - PSICOLOGIA

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 FERNANDA NAUE 225 78 24,00 17,50 15,75 6,00 63,25

 LOURENCO FABIS 241 77 24,00 2,50 15,75 6,00 48,25 R

 NÍVEL SUPERIOR - SERVIÇO SOCIAL

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 ANA CRISTINA GARCIA MACHADO JURIE 318 80 21,00 7,50 13,50 7,50 49,50 R

 ELISABETE DE OLIVEIRA 261 82 24,00 5,00 9,00 7,50 45,50 R

 VANIA LUIZA OLIVEIRA 344 81 21,00 12,50 18,00 7,50 59,00

 NÍVEL SUPERIOR - TURISMO

 Nome Inscrição N° Prova PORT MAT INF C GER Resultado

 CARLA SIMONE RAIS 324 84 18,00 10,00 15,75 4,50 48,25 R

 MARIELA SILVEIRA 332 88 12,00 15,00 13,50 6,00 46,50 R

 MICHELE TAIS DASSOW 272 86 30,00 20,00 22,50 7,50 80,00